非凡蓄电池2SLA1000/G/2V1000AH办公室自动化系统
产品名称 非凡蓄电池2SLA1000/G/2V1000AH办公室自动化
系统
公司名称 北京世佳通达电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:非凡
型号:2SLA1000
产地:意大利
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 4006901855 18701106678
产品详情
客户责任：
1.客户可凭我公司的采购合同编号，并提供破损蓄电池详细照片，客服通过验证后立即向客户免费派发
指定型号的蓄电池.
2.客户在收到更换的蓄电池后，请立即将损坏的蓄电池发往供货公司.
非凡蓄电池产品型号，参数介绍
SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
电池型号 电池电压
(V)
额定容量
(AH)
电池长度
(mm)
电池宽度
(mm)
电池总高
(mm)
电池重量
(Kg)
12SP26 12 26 166 175 125 9.1
12SP33 12 33 198 130 178 12.0
12SP42 12 40 197 165 170 14.3
12SP55 12 55 229 138 211 18.2
12SP70 12 70 272 166 195 23.2
12SP70L 12 70L 325 166 174 23.3
12SP80 12 80 260 169 212 27.2
12SP90 12 90 305 168 212 31.4
12SP100 12 100 329 172 221 32.8
12SP120 12 120 407 173 225 38.0
12SP135 12 135 345 172 279 56.3
12SP150 12 150 485 170 241 46.0
12SP205 12 200 520 260 214 65.0
12SP235 12 230 520 260 214 74.4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)